[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que viabilize estudos para colocação de lombadas ou redutores de velocidade na Rua João Ferreira Coimbra (Antiga 22) nas proximidades do número 170 do Bairro Residencial Parque Pavan na Região do Matão, para inibir transgressões a normas de trânsito e evitar acidentes.

A presente indicação se justifica, tendo em vista a demanda de Munícipes junto a esse Vereador para a intervenção da questão, visando a melhoria do serviço público ofertado a população Sumareense.
.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2021.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 5335/2021 - PROTOCOLO 6130/2021 - 19/05/2021 14:07